1

Ofício Circular nº06/2021SF                                  Santiago 26 de Fevereiro de 2021.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 06/02/2021 A 19/02/2021

Transferência de Recursos do SUS - Atenção Primária 08/02/2021 R$ 220.575,74

Transferência de Recursos do SUS - Atenção Especializada 09/02/2021 R$ 98.290,31

Transferência de Recursos do SUS - Atenção Primária 09/02/2021 R$ 103.914,94

Transferência do FUNDEB 09/02/2021 R$ 91.404,99

Cota-Parte do FPM 10/02/2021 R$ 2.723.690,16

Transferência do FUNDEB 10/02/2021 R$ 421.742,50

Cota-Parte do ITR 10/02/2021 R$ 11.869,61

Transferência de Recursos do SUS - Atenção Primária 12/02/2021 R$ 73.581,56

Transferência do FUNDEB 18/02/2021 R$ 814.875,26

Cota-Parte do FPM 19/02/2021 R$ 276.693,11

Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo - FEP 19/02/2021 R$ 37.857,24

Transferências do Salário-Educação 19/02/2021 R$ 152.484,85

Transferência do FUNDEB 19/02/2021 R$ 45.173,45

Cota-Parte do ITR 19/02/2021 R$ 380,51

     Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e
consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0